

ZBV č. 2 ZM 2022 Změny zemních prací - Úsek 38,40bm, GP76

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 242 006,21 Kč

Cena - celkem: 280 557,21 Kč

DPH: 58 917,01 Kč

Cena s daní: 339 474,22 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 280 557,21 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 22 706,74 Kč

DPH: 4 768,42 Kč

Cena s daní: 27 475,16 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: ■ ■ ■ ■ ■

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 09.11.2022

Položky ZBV č. 2 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
44	g035.2	Stavebně geologický průzkum - úsek 38,4bm, GP76	KPL	1,00	1 050,00	1 050,00
		<i>I=1,00 [A]</i>				
45	g036.2	Vicenáklady za geodetické práce - úsek 38,4 bm, GP76	KPL	1,00	1 837,50	1 837,50
		<i>I=1,00 [A]</i>				
				Celkem		2 887,50
1 - Zemní práce						
10	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO IKM naložení a odvoz zeminy z mezideponie do zásypů, včetně uložení	M3	-27,54	61,00	-1 679,94
		<i>GP 76: úsek 38,40bm:</i> <i>SOD: -(47,48*0,58)=-27,54 [A]</i> <i>Skutečnost: 0=0,00 [F]</i> <i>Celkem: A+F=-27,54 [G]</i>				
13	132731	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽI NEPAŽI TR. I, ODVOZ DO IKM hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii	M3	-12,10	175,00	-2 117,50
		<i>GP 76: úsek 38,40bm:</i> <i>SOD: -(38,40*0,7*0,45)=-12,10 [A]</i> <i>Skutečnost: 0=0,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=-12,10 [C]</i>				
20	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp pískem nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.1.38.1	M3	9,16	492,00	4 506,72
		<i>GP 76: úsek 38,40bm:</i>				

Položky ZBV č. 2 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>SOD: $-(15,36*0,58)=-8,91$ [A]</i> <i>Skutečnost: $38,40*(1,20*0,4-3,14*0,055*0,055)=18,07$ [B]</i> <i>Celkem: $A+B=9,16$ [C]</i>				
38	1142033	Třídění lomového kamene	M3	4,95	309,40	1 531,53
		<i>GP 76: úsek 38,40bm:</i> <i>Skutečnost GP 76- lože - obsyp *30%: $(39,19-4,61-18,07)*0,30=4,95$ [D]</i>				
41	12583	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II	M3	16,51	203,15	3 354,01
		<i>GP 76: úsek 38,40bm:</i> <i>Skutečnost GP 76- lože - obsyp: $(39,19-4,61-18,07)=16,51$ [D]</i>				
42	138435	DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR. II, ODVOZ DO 8KM	M3	7,84	1 674,50	13 128,08
		<i>GP 76: úsek 38,40 bm:</i> <i>Dolamování 20% $39,19*0,2=7,84$ [H]</i>				
					Celkem	18 722,90

4 - Vodorovné konstrukce

21	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové lože pod potrubí výkres č. D.1.38.1	M3	1,91	574,00	1 096,34
		<i>GP 76: úsek 38,40bm:</i> <i>SOD: $-(4,66*0,58)=-2,70$ [A]</i> <i>Skutečnost: $38,40*1,20*0,1=4,61$ [B]</i> <i>Celkem: $A+B=1,91$ [C]</i>				
					Celkem	1 096,34

Celkem za rozpočet

22 706,74